Чăваш Республики
Шупашкар хула
Администрацийě
ЙЫШĂНУ
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика
Администрация

города Чебоксары
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.05.2014  № 1900
О проведении конкурса на право размещения нестационарных объектов для организации досуга, отдыха и спорта на территории пляжей города Чебоксары в летний период 2014 года

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», согласно постановлению администрации города Чебоксары от 28.03.2012 № 64 «О создании условий для организации досуга, отдыха и спорта»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Объявить конкурс на право размещения нестационарных объектов для организации досуга, отдыха и спорта на территории пляжей города Чебоксары в летний период 2014 года (далее - Конкурс) на места согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Управлению по развитию потребительского рынка и предпринимательства администрации города Чебоксары (Ф.И. Солдатова) провести конкурс 30 июня 2014 года.
3. Управлению по связям со СМИ и молодежной политики администрации города Чебоксары (А.Е. Жуков) опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

4. Контроль  за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по экономическому развитию и финансам М.Л. Семенова.

Глава администрации города Чебоксары

  А.О. Ладыков
Приложение

к постановлению администрации
города Чебоксары
от 27.05.2014 № 1900
Перечень мест для размещения нестационарных объектов для организации досуга, отдыха и спорта
на территории пляжей города Чебоксары в летний период 2014 года

	Номер места
	Место расположения нестационарного объекта для организации досуга, отдыха и спорта
	срок осуществления деятельности
	специализация места для размещения объектов
	Площадь, кв.м.
	№ кадастрового квартала
	коэф.

К3
	размер начальной цены за право размещения объекта за весь период его размещения, руб.

	325
	Центральный пляж
	01 июля - 01 сентября
	камера хранения
	10
	10204
	2,45
	2429,00

	330
	Центральный пляж
	01 июля - 01 сентября
	надувные водные горки (мини аквапарк)
	100
	10204
	2,45
	24286,00

	331
	пляж № 1 (в районе ул,Афанасьева)
	01 июля - 01 сентября
	камера хранения
	10
	00000
	1,00
	991,00

	332
	пляж № 1 (в районе ул,Афанасьева)
	01 июля - 01 сентября
	прокат спортинвентаря
	10
	00000
	1,00
	991,00

	333
	пляж № 1 (в районе ул,Афанасьева)
	01 июля - 01 сентября
	водный аттракцион
	25
	00000
	1,00
	2478,00

	334
	пляж № 2 «Новосельский»
	01 июля - 01 сентября
	камера хранения
	10
	10204
	2,45
	2429,00

	335
	пляж № 2 «Новосельский»
	01 июля - 01 сентября
	прокат спортинвентаря
	10
	10204
	2,45
	2429,00

	336
	пляж № 2 «Новосельский»
	01 июля - 01 сентября
	водный аттракцион
	25
	10204
	2,45
	6071,00

	337
	Центральный пляж
	01 июля - 01 сентября
	прокат лежаков
	10
	10204
	2,45
	2429,00

	338
	пляж № 1 (в районе ул,Афанасьева)
	01 июля - 01 сентября
	прокат лежаков
	10
	00000
	1,00
	991,00

	339
	пляж № 2 «Новосельский»
	01 июля - 01 сентября
	прокат лежаков
	10
	10204
	2,45
	2429,00

	340
	пляж «Левобережный»
	01 июля - 01 сентября
	прокат лежаков
	10
	40301
	1,00
	991,00

	341
	пляж «Левобережный»
	01 июля - 01 сентября
	прокат спортинвентаря
	10
	40301
	1,00
	991,00

	342
	пляж «Левобережный»
	01 июля - 01 сентября
	камера хранения
	10
	40301
	1,00
	991,00

	343
	пляж «Левобережный»
	01 июля - 01 сентября
	водный аттракцион
	25
	40301
	1,00
	2478,00

____________________________________________________________